COMUNE di CALLIANO
- PROVINCIA AUTONOMA di TRENTO -

SERVIZIO UFFICIO TECNICO LL.PP.

Telefono 0464/830556 Mail patrimonio@comune.calliano.tn.it

ELENCO DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO LL.PP.

NOVEMBRE 2023

NUMERO
PROGRESSIVO

DATA

GIORNO | MESE

ANNO

OGGETTO
DELLE DETERMINAZIONI ADOTTATE

085

02

11

2023

Affidamento incarico per la fornitura di materiale per la Scuola
dellInfanzia di Calliano alla ditta Feed Srl Forniture
Alberghiere — Codice CIG: Z3D3D189B7

086

03

11

2023

Affidamento incarico per fornitura materiale di consumo per il
cantiere comunale alla ditta FRANZINELLI SRL - Cod. CIG:
Z093D1E49C

087

07

11

2023

Affidamento manutenzione straordinaria uscita d’emergenza
sala consiglio alla ditta Tico Marco Srl - Cod. CIG:
ZB03D24596

088

21

11

2023

Affidamento alla ditta Pedrotti Impianti s.r.l. fornitura e posa
materiale per ripristino impianti irrigui su aree a verdi
comunali. Cod. CIG: Z943D5A1C1

089

21

11

2023

Affidamento incarico per scavo fossa per inumazione salma
alla ditta OSIRIS Srl. Cod. CIG Z1A3D5DEFF

090

21

11

2023

Affidamento incarico al p.i. Luca Prezzi redazione Attestato di
Prestazione Energetica P.ed. 156 sub 2-3-4-5-6 C.C. Calliano
I. Cod. CIG Z803D5E004

091

24

11

2023

Affidamento incarico per nolo a caldo mezzo meccanico con
cestello per montaggio e smontaggio luminarie natalizie alla
ditta Idea Noleggio. CIG: Z7E3D6F5EE

092

24

11

2023

Affidamento incarico per la fornitura di un fornetto elettrico
per la Scuola dell'Infanzia di Calliano alla ditta Elettrocasa srl
— Codice CIG: Z163D6FC37

093

29

11

2023

Affidamento incarico per la fornitura di addobbi natalizi alla
ditta TE.MA. di Deimichei Tiziano — Codice CIG: ZD83D84AE1

094

30

11

2023

Affidamento incarico per la manutenzione straordinaria
dellascensore installato presso il municipio di Calliano alla
ditta Neulift Spa. Cod. CIG: ZB33D88685
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